An

Landratsamt Unstrut-Hainich-Kreis
Bereich Ehrenamt

Lindenhof 1

99974 Muhlhausen

Sachbericht und zahlenmaldiger Nachweis Uber die Verwendung der
Fordermittel entsprechend des Zuwendungsbescheides vom

Name des Mittelempfangers

Anschrift des Mittelempfangers

Forderzweck

Fordersumme

Sachbericht

Kurze inhaltliche Darlegung der Verwendung der finanziellen Mittel (Anzahl der Veranstaltungen, Inhalte, Anzahl der erreichten Personen,
Teilnehmer etc.)
ggf. Zusatzblatt verwenden




Was wurde durch die Umsetzung dieser Angebote verbessert, verandert? (Stichpunkte)

ZahlenmaBiger Nachweis Uber die Verwendung der Zuwendungssumme zur Férderung des Ehrenamtes

Lfd.
Nr.

Projektinhalte entsprechend der Zuwendungsbestatigung

Zeitpunkt der
Durchfiihrung
der Projekte

Ausgaben/
Kosten

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Gesamtausgaben

0,00 €

Hiermit wird die Richtigkeit der Angaben im Sachbericht und im zahlenmaRigen Nachweis bestatigt.

Ort, Datum

Stempel / Unterschrift

des Tragers / Organisation / Ehrenamtlichen
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